
 

 

 

________________________________	  	  
	  

Northeast	  (NY,	  VT	  NH,	  ME,	  RI,	  CT,	  MA)	  
	   Ali	  Jackson,	  Sciencenter,	  Ithaca,	  NY	  
	  	   ajackson@sciencenter.org	  	  607-‐272-‐0600x44	  
Mid-‐Atlantic	  (PA,	  NJ,	  MD,	  DC,	  DE,	  OH,	  WV)	  
	   Jayatri	  Das,	  Franklin	  Institute,	  Philadelphia,	  PA	  
	  	   jdas@fi.edu	  	  215-‐448-‐1193	  
Southeast	  (VA,	  NC,	  SC.	  KY,	  TN,	  LA,	  MS,	  AL,	  GA,	  FL,	  PR)	  
	   Brad	  Herring,	  	  
	   Museum	  of	  Life	  and	  Science,	  Durham,	  NC	  	  
	   Brad.Herring@ncmls.org	  	  919-‐220-‐5429x360	  
South	  (TX,	  AR,	  OK)	  
	   Kevin	  Velasquez,	  Children’s	  Museum	  of	  Houston	  
	   kvelasquez@cmhouston.org	  	  	  713-‐535-‐7239	  
Midwest	  (ND,	  SD,	  NE,	  KS,	  MN,	  IA,	  MO,	  WI,	  IL,	  MI,	  IN)	  
	   Christina	  Akers,	  	  
	   Science	  Museum	  of	  Minnesota,	  MN	  
	   cakers@smm.org	  	  651-‐221-‐9434	  
West	  (AK,	  WA,	  OR,	  ID,	  MT,	  WY,	  CO,	  UT,	  NM)	  
	   Tim	  Hecox,	  	  
	   Oregon	  Museum	  of	  Science	  and	  Industry,	  OR
	   THecox@omsi.edu	  	  503-‐797-‐4637	  
Southwest	  (CA,	  NV,	  AZ,	  HI)	  
	   Frank	  Kusiak,	  	  
	   Lawrence	  Hall	  of	  Science,	  Berkeley,	  CA	  	  
	   frank_kusiak@berkeley.edu,	  	  510-‐642-‐3153	  
	  ________________________________	  
	  

	  
GET	  INVOLVED	  AND	  LEARN	  MORE:	  
for	  professionals:	  	  www.nisenet.org	  
for	  public:	  www.whatisnano.org	  
	  
	  April	  2015	   	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  	  Grant	  #	  0940143	  	  
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